UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG

Số:    /QĐ-MNHP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Trâu Quỳ, ngày 06 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng rà soát, đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức và xếp lương viên chức giảng dạy trong trường mầm non
 Thực hiện Công văn số 1329/UBND-NV ngày 27/5/2021 của UBND huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn việc bổ nhiệm và xếp lương viên chức giảng dạy trng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập;
 Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, của trường;
                                                                QUYẾTĐỊNH:
       Điều 1: Thành lập Hội đồng rà soát, xét đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức với thành phần như sau:
- Chủ tịch hội đồng :         Bà Đỗ Thị Thu Thanh            - Hiệu trưởng
- Phó Chủ tịch hội đồng :
 Bà Nguyễn Thu Hiền             - Phó Hiệu trưởng

- Các Ủy viên :

 Bà Nguyễn Thị Tuyết Thanh - TTCM, GV

 Bà Đồng Thị Quyên              - Bí thư Chi đoàn GV

 Bà Bùi Thị Làn
                - TTND , GV
 Bà Nguyễn Thị Thanh Trà    - GV

Điều 2. Hội đồng rà soát, xét đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp, xếp lương viên chức có trách nhiệm rà soát, xét duyệt, đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp cho viên chức theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 và Trưởng đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;
- Các thành viên Ban chỉ đạo;
- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thu Thanh